



Piilojakelu 334 / 339 jäsentä ja 85 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kunniavartioon sankarivainajien haudoille 6.12. Tuusulan kirkolle tarvitaan vielä 101 vapaaehtoista miestä, vanhin iältään 41- ja nuorin 18-vuotias. Katso oheinen liitetiedosto, Keski-Uusimaan artikkeli.

Kunniavartiossa seistään puoli tuntia jumalanpalveluksen ja seppeleiden laskun jälkeen.

Vartioon osallistuvat kokoontuvat klo 10 kirkon vieressä sijaitsevan hotelli Gustavelundin pihalle.

Ilmoittautumiset kunniavartioon: [mattijuhanikulmala\(at\)gmail.com](mailto:mattijuhanikulmala(at)gmail.com) tai 040 538 5515.

ti 21.11. klo 18 Järvenpää-talossa VTT Jukka Seppinen esitelmöi aiheesta *Oliko Suomen sotilastiedustelun tilannekuva keväällä 1944 todellisuutta vastaava?* Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

ke 22.11. klo 18 Ilmatorjuntamuseolla kapteeni res, HuK Pekka Käyhkö pitää esitelmän varuskunnan historiasta *Tykkejä ja sotilaita Tuusulassa - Hyrylän varuskunnan vaiheita 1856-2006.*

Sisäänpääsy 5 euroa /hlö sisältää esitelmän lisäksi, museokäynnin ja mahdollisuuden osallistua opastukseen Kapteenin Puustellin uudessa näyttelyssä. Kahvio ja museoputiikki avoinna tilaisuuden aikana.

la 25. 11 klo 12-15 Lottamuseolla, Tuusulan Rantatie 39, julkistetaan *Pikkulotan Leikit -kirja* Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi

Lottamuseo ja Perinneleikit ry. ovat tuottaneet Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi Pikkulotan Leikit -kirjan, johon on koottu leikkiohjeita 1930- ja 1940-luvulla julkaistuista Pikkulotta-lehdistä. Hankkeen suojelija, pikkulotta **Aira Samulin** osallistuu tilaisuuteen. Pikkulotan Leikit -kirjan kautta Lottamuseo ja Perinneleikit ry. haluavat edistää perinteisten leikkien välityksellä lasten arkiliikuntaa ja tarjota vaihtoehtoja virtuaaliselle pelaamiselle. On tärkeää, että perinteiset leikit siirtyvät sukupolvelta toiselle, lisäten sukupolvien välistä ymmärrystä ja luoden yhteistä traditiota. Kirjan iloisen värikkästä kuvituksesta vastaa taiteilija Samuli Kilpeläinen.

Pikkulotan Leikit -kirjan julkistamistilaisuus on koko perheelle suunnattu ilmaistapahtuma, jossa askarrellaan, leikitään ja tehdään hyvää yhdessä. Lottamuseolle voi tuoda tapahtuman aikana tarpeettomaksi jääneitä, ehjiä ja puhtaita leluja, jotka hyväntekeväisyisyhdistys Hope ry jakaa tarvitseville. Perinneleikit ry:n leikkihetket koko perheelle klo 12, 14 ja 15.

Tapahtumassa huutokaupataan taiteilija **Samuli Kilpeläisen** Pikkulotan leikit -kirjaan tekemät kuvituskuvat klo 13.15 alkaen. Huutokaupan meklarina toimii näyttelijä **Tuija Piepponen**. Huutokaupan tuotto lahjoitetaan lyhentämättömänä Hope ry:lle. Hope ry jakaa vähävaraisille ja kriisin kokeneille perheille vaate- ja tavaralahjoituksia, sekä lapsille ja nuorille harrastustukea ja vapaa-ajan elämyksiä.

Liitetiedostossa huutokauppaluettelo ja huutokaupan ehdot. Ennakkotarjoukset 24.11. klo 12 saakka.



Pj Keijo Kylmälä luovutti kerhomme lahjana miekan kiertopalkintokäyttöön Turvakurssin Killan pj Veikko Toivoselle Uudenmaan reserviläispiirien esitelmällässä PVPALVK:n Koivikko-auditoriossa 14.11. Kilta täytti 25 vuotta 9.11. Illan esitelmän piti kerhomme jäsen, tietokirjailija Cingiz Safiulla: *Mannerheim 75 vuotta 4.6.1942 – lennot ja vieraat*. Tilaisuuteen osallistui liki 60 henkeä, joista yhdeksän kerhostamme. Kuvat reserviläispiirimme toiminnanjohtaja, kerhomme jäsen Kari Halonen.

Kerhon sääntömääräinen syyskokous pidettiin Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla ke 15.11. Kokoukseen osallistui 15 henkeä. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Keijo Kylmälä, 1. varapuheenjohtajana edelleen Jukka Huikko ja uutena 2. varapuheenjohtajana Willem van Schevikhoven. Hallituksen jäseninä (14) jatkavat Olli Greggilä, Kari Haapala, Pekka Hänninen, Veikko Karhumäki, Esa Kukkonen, Hannu Lagerström, Aku Lindström, Petri Nissilä, Mika Nurmela, Jukka Orsila, Seppo Rantanen, Esko Sarkanen, Osmo Vikman ja Jere Willberg.



Syyskokouksessa puhetta johti kerhon vuosien 1999-2000 pj Matti Toivanen (oik.) sihteerinä Veikko Karhumäki. Kuva Kari Halonen.

Keski-Uudenmaan kuuden kerhon marssiammuntakilpailu käytiin Hyrylän urheilukeskuksessa 18.11. Kisassa kierrettiin marssien noin 700 metrin lenkki kolmasti, joiden välissä ammuttiin pienoiskiväärillä a-hiitostadionilla 5 ls pysty- ja makuuammunta. Kisa käytiin osin sateisessakin säässä kerhomme johdolla.



Kuvassa oikealta kisan toimitsijat Arno Tarjas, Keijo Kylmälä ja kameran takaa Jukka Huikko sekä kilpailijat kerhostamme Willem van Schevikhoven, Seppo Rantanen ja Osmo Vikman, Keravan reserviupseerikerhosta Kari Huttunen ja Reino Ruotsalainen sekä Tuusulan reserviupseerikerhosta Isto Hyyryläinen, Toni Nieminen, Rauno Toivola, Markku Nieminen ja Tomi Tynkkynen. Allekirjoittanut kisaavaamassa.

Maanpuolustusterveisin - Veikko